<sup>6)</sup> *Domicii LA.; Domocu melius LP. Est genitivus Δομοχοῦ. Unde legendum Domocu. De ea vide Leonis Sap. Indieem modo citatum, coll. Symbolis eritt. Comment. I, p. 70 (nr. 45). Est veterum Thaumacetus, unde Laonicus Chalecoondylas modo citatus (si lectio sana) suum Δομαχίν effinxit.*

et Vesenis<sup>1</sup>). Chartularata Ezeros<sup>2</sup>), Dobrochuysta<sup>3</sup>), et que sub ipsa sunt uille. Tricala<sup>4</sup>). Prouincia Larisse<sup>5</sup>). Episkepsis Platamonos<sup>6</sup>). Prouintia Thrakis et Macedonie<sup>7</sup>), et que in ea sunt[episkepses]physcales et personales. Episkepsis Kerouachij<sup>8</sup>).

- <sup>1</sup>) Vesene (Bessena) prope Demetriadem quærenda videtur, forsitan in Magnesia. Innocentius III epist. libro 13, 34: *Vissenam, Dimitriatam . . . duo Almurus*. Idem 13, 42: *Vessinensi ac Damatriato episcopatibus ac monasteriis Kelliae*. De hac urbe uberiora dedit Thessalonica pag. 496.
- <sup>2</sup>) Chartularata, in his diplomatis obvia, seminaria equina (equarias) spectare videntur; id quod rite valet de Thessalia equis suis medio quoque ævo illustri. — Ezerum, Thessaliæ Slavice locum, memorat Leonis Sapientis Index episcopal: Τῷ Λαρίσσῃ (metropolitæ subsunt) . . . ὁ Ζητουνίου, ὁ Ἐζεροῦ, ὁ Λοιδοριχίου cett. Manuelis Charitopuli solutio II (Leunclov. Jus Græco-Rom. Vol. I, p. 240): 'Ο τῆς ὑπὸ τὴν τῆς Λαρίσσῃ μητρόπολιν ἀγιωτάτης ἐπισκοπῆς Ἐζεροῦ ἀρχιερατικῶς προϊστάμενος. Idem ibid. p. 242: 'Ο Ἐζεροῦ (Ezeri episcopus). Slavis est Ezero (Jezero) idem quod la e u s; unde hujus Ezeri locum juxta paludem aliquam Thessalicam quærere licet. Ezeritas vero Slavos Laconicæ memorat Constantinus Porphyrog. de adm. ep. 50.
- <sup>3</sup>) Sie LA. et LP., forma, ut videtur, corrupta. Eam tentabimus in Diplomate partitionis regni Græci.
- <sup>4</sup>) Veterum urbs Tricea medio ævo sonuit Tricala; neque aliter hodie. Est posita juxta urbem Stagos, ad Peneum superiorem. Vetus tamen nomen servavit Leonis Sapientis Index episcopal (ubi Τρίχης legendum pro Τρίχης), item Cedrenus ed. Bonn. T. 2, p. 436 (Θεοδώρῳ Τρίχης). Reliqui ambigunt inter formam antiquam et novitiam. Plura de hac urbe ejusque historia dedimus in Symbolis criticis, Comment. I, p. 72 (nr. 48).
- <sup>5</sup>) Larissa ut olim, sic hodie est Thessaliæ arx et metropolis. Ejus per medium ævum historiam adumbravimus l. c. p. 73, nr. 49.
- <sup>6</sup>) Platamo Macedoniae veteris urbs est, sinu Thermæ apposita ex occidente. Uberius eam illustravit Thessalonica pag. 87 sq. Adde Symb. critt., Comment. I, nr. 50. Nobis cum Clarkio eadem esse videtur eum Heraclea Pieriz.
- <sup>7</sup>) Thracia et Macedonia scriptoribus Byzantinis ea Thraciæ pars est, quæ patebat inter Pontum Euxinum et Hebrum, atque inter Danubium inferiorem et Hellespontum. Id quod nube testimoniorum firmavimus in nostra Constantini Porphyrogeniti de thematibus editione, Prolegg. p. XIII sqq.
- <sup>8</sup>) *Videlicet episk. Cherobachu* LP. In his dubitationem movet *videlicet*. Urbem Chōrobæchi (Χοιρόβαχχοι) inter Athyram et Melanem, Thraciæ meridionalis flumina, quære, et quidem propius Melani. Scylitza ad calcem Cedreni (ed. Bonn. T. II, p. 655): Περὶ τὸν τόπον, ὃς Χοιρόβαχχοι καλεῖται. Anna Comnena 8, 1: Κατὰ τὸν Χοιρόβαχχων . . . συγκεκολλημένον τῷ τείχῃ τῶν